
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 41/2019 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
 
 

w sprawie ustalenia stawki za wynajęcie pomieszczeń w budynku Szkoły 
Podstawowej w Mieszałkach z przeznaczeniem na biuro spotkań i narad członków 
uczestniczących przy budowie Farmy Wiatrowej w Grzmiącej. 

 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z póz. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ryczałtową kwotę brutto za wynajęcie 1 m2 pomieszczeń w budynku Szkoły 
Podstawowej w Mieszałkach przy ul. Szkolnej 11, 78-450 Grzmiąca z przeznaczeniem na 
pomieszczenia biurowe i socjalne na rzecz Przedsiębiorstwa Budownictwa                               
Drogowo-Inżynieryjnego S. A. w kwocie 7,00 zł brutto/m2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Irenie Kobus – Dyrektorowi Zespołu Szkół                  
w Grzmiącej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 


